
利用者各位 

令和 ４ 年 6 月 8 日 

 

群馬県総合スポーツセンター伊香保リンク料金の改定について 

 

平素より伊香保リンクの運営に関しまして、格別なご支援・ご協力を賜り感謝申し

上げます。 

さて、群馬県の条例改正に伴い伊香保リンクに係る夏季期間専用使用料の新設

及び冬季期間専用使用料、個人使用料が別紙のとおり変更となります。 

何卒ご了承いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

群馬県総合スポーツセンター 館長 


